Муниципальное образовательное учреждение «Высоковская начальная
общеобразовательная школа»

171400,Тверская область. Рамешковский район, д. Высоково.
улица Полевая, д.9.

Тел.(848244) 2-26-78

Приказ

0x01.09.2021 года №98

О проведении школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников
в 2020/2021 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденным приказом Министерства образования и науки'Российской Федерации от 18 ноября

2013 года № 1252 (с изменениями). Порядком проведения школьного и муниципального этапов

всероссийской олимпиады школьников в Рамешковском районе, утвержденным приказом

Рамешковского РОО от 16.08.2021 года№ 68

приказываю:

1. Ознакомить учителя 4 класса Моржилову Л.В., обучающихся и их родителей о
сроках и месте проведения школьного этапа олимпиады, а также о Порядке
проведения;

2. Произвести сбор заявлений от родителей на участие в олимпиаде, а также согласие
на сбор, хранение и публикацию работ обучающихся в сети «Интернет».
Передать заявления в оргкомитет до начала проведения Олимпиады не менее чем
за 10 дней до начала Олимпиады (8 сентября)

Провести олимпиады по русскому языку и математике в 4 классе в следующие сроки:
• РУССКИЙ ЯЗЫК - 20 октября;
• МАТЕМАТИКА.-21 октября;

х' *', "% х̂
3. Назначить общественным наблюдателем воспитателя д/г Баланцеву Т.А.
4.Контроль над/исполнением данного приказа возлагаю на себя.

I, " "

Зав. ОО: \:\ Л Н.И.Смирнова/
С приказе^ озДЩШМлена 'Д^% Т.А.Балаицева/

"о^^/У^Можилова Л.В./